Администрация

Пакалевского сельсовета

Тонкинского  муниципального района

Нижегородской области

Постановление

От  24 ноября 2014 года                                                                                  № 55

Об утверждении оценки

ожидаемого исполнения 

доходов и расходов бюджета 

на 2014 год Пакалевского сельсовета           

Во исполнение Постановления администрации Пакалевского  сельсовета от 23.01.2010г. № 3 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Пакалевского сельсовета и проекта решения сельского Совета о бюджете сельсовета на очередной финансовый год, Положения о бюджетной комиссии»:

Утвердить прилагаемые оценки ожидаемых доходов и расходов бюджета Пакалевского  сельсовета на 2014 год. 

Глава  администрации                                                   Т.Н.Вилкова

	Таблица 1

Утверждено 

Постановлением Администрации 

Пакалевскогосельсовета

От 24 ноября  2014 № 55

Оценка ожидаемого исполнения бюджета по доходам
	

	по Пакалевскому сельсовету

за 2014 год (тыс. рублей)


	

	Вид дохода
	Бюджет  сельсовета
	

	
	Назначено 
	Оценка исполнения
	%исполнения
	

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных с физических лиц
	167,6
	167,6
	100
	

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,7
	0,7
	
	

	Налог на имущество физ. лиц
	30,3
	30,3
	100
	

	Земельный налог,  взимаемый в соответствии с п.п.1 п1 ст.394 Налогового кодекса
	256,2
	256,2
	100
	

	Земельный налог,  взимаемый в соответствии с п.п.2 п1 ст.394 Налогового кодекса
	401
	378
	94
	

	Доходы от арендной платы за земельные участки
	32,4
	32,4
	100
	

	Доходы от продажи земельных участков
	4
	4
	100
	

	Прочие
	
	
	100
	

	Дорожный фонд
	215,5
	215,5
	100
	

	Государственная пошлина
	2
	2
	
	

	ВСЕГО   СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ   
	1109,7
	1086,7
	98
	

	
	
	
	
	

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5109,9
	5109,9
	100

	  ВСЕГО   ДОХОДОВ 
	6219,6
	6196,6
	99
	

	
	
	
	
	


Таблица 2

Утверждено 

Постановлением Администрации 

Пакалевского сельсовета

От 24 ноября 2014 № 55

	Оценка ожидаемого исполнения бюджета по расходам 

по Пакалевскому сельсовету за 2014 год, тыс.рублей

	
	
	
	
	
	
	

	КФСР
	
	Наименование расходов
	 

 
	Бюджет сельсовета

	
	
	
	
	План
	Исполн.
	%

	0100
	
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	
	2269,0
	2269,0
	100

	0104
	
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	
	1319,4
	1319,4
	100

	0106
	
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	
	81,0
	81,0
	100

	0111
	
	Резервный фонд
	
	10,0
	10,0
	

	0113
	
	Другие общегосударственные вопросы
	
	858,6
	858,6
	100

	0400
	
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	
	255,5
	255,5
	100

	0409
	
	Дорожное хозяйство
	
	215,5
	215,5
	100

	0409
	
	Другие вопросы в области национальной экономики
	
	40,0
	40,0
	100

	0500
	
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	
	518,5
	518,5
	100

	0503
	
	Благоустройство
	
	518,5
	518,5
	100

	0801
	
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	
	2005,6
	2005,6
	100

	0801
	
	Дома  культуры
	
	2005,6
	2005,6
	100

	0200


	
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	
	73,4
	73,4
	100

	0300


	
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	
	1084,6
	1084,6
	100

	0309
	
	Обеспечение пожарной безопасности
	
	17,3
	17,3
	100

	0310
	
	Обеспечение пожарной безопасности
	
	1067,3
	1067,3
	100

	1003
	
	Социальное обеспечение населения
	
	13,0
	13,0
	100

	Всего расходов
	6219,6
	6219,6
	100


